Criado no SIPPAG, Impresso em: terça, 21 de janeiro de 2025 as 09:15. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Baturité

PORTARIA Nº 0341/DG-BAT/BATURITE, DE 21 DE JANEIRO DE 2025

O  Diretor-Geral  do  Campus  Baturité  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições e considerando
a  delegação  de  competência  estabelecida  na  Portaria  Normativa  nº
81/GABR/REITORIA,  de  08  de  Agosto  de  2023  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23484.000093/2025-49, resolve:

Art. 1º - Designar o(a) Comissão Coordenadora para o Processo
Seletivo  Simplificado  –  PSS  para  contratação  de  professores  substitutos  do  IFCE
campus Baturité e Designar Banca de Avaliação de Desempenho Didático e de Títulos
do Edital Nº 01/2025 DG-BAT/BATURITÉ-IFCE para contratação de docente substituto
(a) para a subárea Hospedagem, Restaurante e Bar, composto(a) pelos servidores
abaixo relacionados:

Nome Matrícula Função
CAROLINA ANSELMO CASTELO BRANCO 2164593 Membro
PATRICIA SOBREIRA 1857046 Membro
LUZILEIDE MUNIZ SILVA 3011143 Membro
GLAUCILENE LIMA MAIA PINHEIRO 1857144 Membro Suplente
FRANCISCA LUCIA SOUSA DE AGUIAR 2273980 Membro Suplente

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Publicação: Transparência Ativa em 21 de janeiro de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
LOURIVAL SOARES DE AQUINO FILHO | Diretor-Geral

Data da Assinatura:
21 de janeiro de 2025 as 09:15 (America/Fortaleza)

Tipo de Documento:
Portaria

Art. 3º Revogar a Portaria nº 0237/DG-BAT/BATURITE, de 14 de janeiro
de 2025.

https://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?pk=46241&ano=2025&numero=237&hash=469892d41e87f0a6c613e38bf7142a27
https://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?pk=46345&ano=2025&numero=341&hash=70184b40ffee9cd9dfdf81c806029d06